
 

          Stránka 1 z 2 

 

 Písemná zpráva zadavatele 

ZADAVATEL:  Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

Sídlem:   Pasteurova 1, 400 96 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  doc. RNDr. Jaroslav Koutský, Ph.D., rektor 

IČ:    44555601 

 

Veřejná zakázka: 

Dokumentační zařízení 3D kamera včetně transportního batohu - 2024/0062 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné 

zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu zadavatele. 

 

1. Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je „Dokumentační zařízení 3D kamera včetně 

transportního batohu - 2024/0062” 

Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní  

 

2. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

 

Číslo 

nabídky 
Dodavatel IČ 

 
Sídlo 

Nabídková 
cena bez 

DPH 

1 

 
3gon Positioning s.r.o 

 
07724861 

 

Prvomájová 1262/33 
153 00 Praha 

 

129 800,- 
Kč 

2 

 
Axes Computers s.r.o. 

 
25232312 

 

Kollárova 2116/1 
301 00 Plzeň 

 

145 101,- 
Kč 

 

 

3. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 

důvodu jejich vyloučení: 

Axes Computers s.r.o., IČ 25232312 

Důvody vyloučení:  
 
Účastník nesplnil podmínky účasti ve výběrovém řízení, protože překročil maximálně 

přípustnou výši celkové nabídkové ceny stanovenou zadavatelem. 

Ve Výzvě k podání nabídek a zadávací dokumentaci je v odst. 7 „Předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky, která je zároveň cenou maximální, činí 142 000,- Kč bez 
DPH. Nabídka dodavatele, která překročí výše uvedenou maximální cenu, bude ze 
zadávacího řízení vyřazena. 
Celková nabídková cena účastníka činí 145 101,- Kč bez DPH.  

 
 

 

 

 



 

          Stránka 2 z 2 

 

4. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

Odůvodnění výběru 

 Pořadí účastníka v rámci 

hodnocení  

Název 

účastníka 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 
3gon Positioning 

s.r.o 

 

129 800,- 

 

 

5. Identifikační údaje poddodavatelů vybraného uchazeče 

 

Název společnosti 

 

Dodavatel neoznačil žádné poddodavatele 

 

6. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího 

řízení bez uveřejnění či zjednodušeného režimu: 

Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému, pokud k tomu došlo: 

Zakázka nebyla zrušena 

 

8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, 

byl-li střet zájmů zjištěn:  

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly 

mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

 

10. Odůvodnění zadavatele v případě, kdy nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku 

na části, pokud toto odůvodnění neuvedl zadavatel již v zadávací dokumentaci: 

Nejedná se o nadlimitní zakázku  

 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 

78 odst. 3, pokud toto odůvodnění neuvedl zadavatel již v zadávací 

dokumentaci: 

Zadavatel nepožadoval. 

 
 
 
 


